

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2085 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů mezi níže uvedenými smluvními stranami:

1. Smluvní strany

kupující:

Základní škola Jablonec nad Nisou, Liberecká 26, příspěvková organizace

se sídlem: Liberecká 26, 466 01 Jablonec nad Nisou

zastoupená: Mgr. Martin Chytka, ředitel školy

IČ: 72742879

Bankovní spojení: Komerční banka

Číslo účtu: 27-630830287/0100

(dále jen „kupující“)

a

prodávající:

GAMBERO s. r. o.

se sídlem: Rančářov 127, 586 01 Rančářov

zastoupena: Ivona Kavalierová, jednatelka společnosti

IČ: 28816439

Bankovní spojení: Fio

Číslo účtu: 2000180004/2010

zapsán v: Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 88998

(dále jen „prodávající“)

(společně dále jen „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu.

2. Předmět smlouvy

2.1. Předmětem této kupní smlouvy je dodávka zboží.

2.2. Předmětem plnění prodávajícího je dodání zboží dle přílohy č. 1 – Cenová nabídka této Smlouvy.

2.3. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat zboží dle pokynu kupujícího a kupující se zavazuje zboží prosté vad a nedodělků převzít a zaplatit.

2.4. Prodávající se zavazuje dodat zboží nejpozději do 30. dne ode dne podpisu této smlouvy kupujícím do místa sídla kupujícího.

2.5. Společně s dodáním zboží se prodávající zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady potřebné k užívání zboží. Vlastnické právo přechází na kupujícího zaplacením uvedené celé částky kupní ceny.

3. Cena a platební podmínky

3.1. Sjednaná cena za zboží je:

Cena celkem bez DPH činí

66 832,24 Kč

DPH 21%
Cena celkem s DPH činí

14 034,76 Kč
80 867,- Kč

- 3.2. Faktura bude vystavená v rámci „náhradního plnění“ a bude splatná do 14. dne po jejím obdržení kupujícím.
- 3.3. Kupující může fakturu vrátit do data její splatnosti, pokud obsahuje nesprávné nebo neúplné náležitosti či údaje.
- 3.4. Daňový doklad (dále jen „faktura“) bude kupujícímu doručen se zbožím nebo poštou či emailem.

4. Ostatní ujednání

- 4.1. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu záruku na dodané zboží a bezvadný jeho provoz v délce 12 měsíců.

5. Závěrečná ustanovení

- 5.1. Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a očíslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.
- 5.2. Prodávající souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších parametrů této smlouvy včetně vyplacené ceny v souvislosti s podmínkami registru smluv.
- 5.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou exemplářích.
- 5.4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu kupujícím.
- 5.5. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a prohlašují, že odpovídá jejich pravé a svobodné vůli a nebyla ujednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují smluvní strany své podpisy.

V Jablonci nad Nisou 23. 10. 2023

V Rančívově dne: 24. 10. 2023

Za kupujícího:

.....
Mgr. Martin Chyška

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Jablonec nad Nisou, Liberecká 26,
příspěvková organizace ①
IČO: 727 42 879

Za prodávajícího:

.....
Ivona Kavalierová, jednatel

GAMBERO ①
GAMBERO s.r.o.
Rančívov 127, 586 01 Jihlava
IČ: 288 16 439

Dodavatel
GAMBERO s.r.o.
 Rančířov 127
 586 01 Rančířov
 Česká republika
 IČ: 28816439 DIČ: CZ28816439

**Kontaktní údaje**

E-mail: info@gambero.cz
 Web: www.gambero.cz

Způsob úhrady: **Převodem**

Cenová nabídka**CN20230123****Odběratel**

**Základní škola Jablonec nad Nisou, Liberecká 26,
 příspěvková organizace**
 Liberecká 3999/26
 466 01 Jablonec nad Nisou
 Česká republika
 IČ: 72742879

Bankovní účet

2000180004/2010
IBAN: CZ62 2010 0000 0020 0018 0004
SWIFT: FIOBCZPP

Datum

vystavení: **18.09.2023**
 platnosti do: **01.10.2023**

Označení dodávky	Počet	m. j.	Cena za m.j.	DPH %	Bez DPH	DPH	Celkem
Sestava abeceda atyp, červená	1,0000		33 035,5372	21	33 035,54	6 937,46	39 973,00
Skříň snížená, 2 x dveře, A111, červená	1,0000	ks	3 891,7355	21	3 891,74	817,26	4 709,00
Skříň vysoká, 4 x dveře A101, červená	1,0000	ks	4 908,2645	21	4 908,26	1 030,74	5 939,00
Skříň vysoká, 4 x dveře A101-2, červená	1,0000	ks	4 946,2810	21	4 946,28	1 038,72	5 985,00
Skříň vysoká, 2 x dveře A102, červená	1,0000	ks	4 617,3554	21	4 617,36	969,64	5 587,00
Skříň vysoká, s 5 zásuvkami, A122, červená	1,0000	ks	6 993,3884	21	6 993,39	1 468,61	8 462,00
Stůl se 6 zásuvkami, S4, červený	1,0000	ks	8 439,6694	21	8 439,67	1 772,33	10 212,00

Sazba DPH	Základ	Výše DPH	Celkem
21 %	66 832,24	14 034,76	80 867,00
CELKEM	66 832,24	14 034,76	80 867,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhlení

Cena celkem: **80 867,00 Kč**